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کشتی لوتوس دبی تفریح لاکچری شبانه با قیمت مناسب!
: پس از تجربهای لوکس و آرامبخش با تور کشتی لوتوس دبی و لذت بردن از مناظر خیرهکننده خلیج فارس، میتوانید ادامه سفر خود را با تفریحات
آبی هیجانانگیز کاملتر کنید. دبی شهر تفریح و ماجراجویی است، پس بعد از یک شام دریایی جذاب، پارک آبی آتلانتیس را بریم و هیجان را به اوج

برسانیم.

به گزارش خبرگزاری گزارش خبر، پس از تجربهای لوکس و آرامبخش با تور کشتی لوتوس دبی و لذت بردن از مناظر خیرهکننده خلیج فارس، میتوانید
ادامه سفر خود را با تفریحات آبی هیجانانگیز کاملتر کنید. دبی شهر تفریح و ماجراجویی است، پس بعد از یک شام دریایی جذاب، پارک آبی
آتلانتیس را بریم و هیجان را به اوج برسانیم. شاید هم این سؤال برایتان پیش بیاید که چه زمانی برای بازدید پارک های آبی دبی مناسب است؟ بدون

تردید، ماههای خنکتر سال بهترین فرصت برای تجربه این تفریحات در هوایی دلپذیر و مطبوع هستند.

اگر به دنبال تجربهای لاکچری و فراموشنشدنی از بهترین تفریحات دبی هستید، کشتی لوتوس دبی گزینهای ایدهآل است. این کشتی مجلل با طراحی
مدرن و امکانات رفاهی کامل، فضایی لوکس برای گشتوگذار در آبهای خلیج فارس فراهم میکند. از محیط شیک و رستوران لوکس گرفته تا موسیقی
زنده و برنامههای تفریحی، همه چیز برای یک شب جذاب و خاطرهانگیز مهیا شده است. تجربه این تفریح شبانه در دبی با وجود لوکس بودن، هزینهای

مناسب دارد و میتواند گزینهای ایدهآل برای گردشگران و خانوادهها باشد که دنبال سرگرمی با کیفیت بالا و قیمت مناسب هستند.

معرفی تور کشتی لوتوس دبی

تور کشتی لوتوس دبی یکی از لوکسترین و پرطرفدارترین تفریحات شبانه در دبی است که تجربهای فراموشنشدنی از گشتوگذار در آبهای خلیج
فارس ارائه میدهد. این تور توسط شرکت Dutch برگزار میشود و شامل سه کشتی مجلل Lotus ،II و I Desert Rose است که همگی از دبی مارینا
حرکت میکنند. برنامه تور معمولاً ۲ تا ۳ ساعت طول میکشد و با موسیقی زنده، نورپردازی چشمنواز، سرگرمیهای شاد و فضای دوستانه، لحظاتی
مفرح و خاطرهانگیز برای مهمانان رقم میزند. در طول مسیر، شما با منویی از غذاهای بینالمللی و باکیفیت ۵ ستاره پذیرایی میشوید که تجربه

غذاخوری روی آب را به سطحی لوکس و بینظیر میبرد.

همچنین، فضای طراحیشده کشتی با دکوراسیون مدرن و راحت، بالکنهای روباز و نقاط مناسب برای عکاسی، این امکان را فراهم میکند که هر لحظه
سفر خود را ثبت کنید. به همین دلیل، کشتی لوتوس دبی نه تنها یک تور تفریحی، بلکه یک تجربه کامل از لوکسگردی، غذاخوری با کیفیت و سرگرمی

شبانه در دبی محسوب میشود.

خدمات و امکانات کشتی لوتوس دبی

تور کشتی لوتوس دبی (Lotus Mega Yacht) یکی از لوکسترین تفریحات دریایی در دبی مارینا است که با ترکیب خدمات پنجستاره، برنامههای
سرگرمکننده و چشماندازهای تماشایی، تجربهای بهیادماندنی برای مهمانان فراهم میکند. امکانات و خدمات این تور شامل موارد زیر است:

شام بوفه بینالمللی: سرو انواع غذاهای لذیذ شامل باربیکیو، سالاد، غذاهای آسیایی و غربی و دسرهای متنوع.
نوشیدنیها: ارائه نوشیدنیهای غیرالکلی برای بلیط استاندارد و نوشیدنیهای پریمیوم برای بلیط های VIP و رویال.

موسیقی و سرگرمی زنده: اجرای دیجی، برنامههای نمایشی و سرگرمیهای محلی در طول سفر.
مسیر دیدنی: عبور از جاذبههایی چون دبی مارینا، پالم جمیرا، آتلانتیس و جزیره بلوواترز با چشمانداز شبانه دبی.

عرشههای باز و سالنهای داخلی: طراحی چندطبقه با سالنهای مدرن، فضای باز برای تماشای منظره و سقفهای هیدرولیکی قابل باز و بسته شدن.
ترانسفر رفتوبرگشت: در بعضی تورها خدمات انتقال از هتل به اسکله و بالعکس ارائه میشود.

ظرفیت بالا و طراحی مجلل: کشتی چندطبقه با طراحی لوکس و امکانات کامل برای پذیرایی از تعداد زیادی مهمان.
سالن سینما و فضای برگزاری رویداد: برخی کشتیها مجهز به سالن سینما و تجهیزات مخصوص برگزاری جشنها یا رویدادهای خصوصی هستند.

خدمات کارکنان حرفهای: پرسنل آموزشدیده برای سرویسدهی کامل، پذیرایی و ایجاد فضایی دلپذیر برای مهمانان.

انواع تور کشتی لوتوس دبی

کشتی لوکس دبی ( تور غروب آفتاب)
تور غروب آفتاب کشتی لوکس دبی، تجربهای دلانگیز و آرامبخش در آبهای خلیج فارس است. این سفر دریایی از ساعت ۱۵:۰۰ تا ۱۸:۰۰ برگزار میشود



و زمان سوار شدن بین ۱۴:۱۵ تا ۱۴:۴۵ خواهد بود. در طول مسیر، میتوانید از چشمانداز طلایی غروب و مناظر زیبای ساحل دبی لذت ببرید. در این سفر،
غذاهای متنوع و باکیفیت در محیطی لوکس سرو میشوند تا لحظاتی خاطرهانگیز در کنار خانواده و همراهانتان رقم بخورد.

کشتی لوکس دبی (تور شبانه)
تور شبانه کشتی لوکس دبی، سفری رمانتیک و مجلل بر روی آبهای آرام خلیج فارس است که از ساعت ۱۹:۳۰ تا ۲۲:۳۰ برگزار میشود. زمان سوار
شدن در این تور بین ۱۸:۳۰ تا ۱۹:۱۵ تعیین شده است. هنگام حرکت، میتوانید غروب تماشایی خورشید و نورپردازی خیرهکننده شهر دبی را از عرشه
کشتی مشاهده کنید. در این برنامه نیز، شام باکیفیت و متنوع در محیطی شاد و خانوادگی سرو میشود تا شبی خاص و بهیادماندنی را تجربه کنید.

مسیر حرکت کشتی لوتوس دبی

کشتی لوتوس دبی در دو نوبت عصر و شب حرکت میکند و هر بار مسافران خود را به تماشای مناظر تماشایی خلیج فارس میبرد. این کشتی از اسکله
شماره ۷ در دبی مارینا حرکت را آغاز کرده و پس از عبور از میان برجهای درخشان مارینا، به سمت چرخ و فلک چشم دبی (Ain Dubai) میرود. در ادامه
مسیر، کشتی به جزیره نخل جمیرا و هتل آتلانتیس رسیده و در پایان، با مسیری آرام و دلانگیز به سمت مارینا بازمیگردد تا سفر دریایی بهیادماندنی

مهمانان را تکمیل کند.

قیمت تور کشتی لوتوس دبی

بینالمللی و بوفه  استاندارد معمولاً شامل شام  بلیطهای  انتخابی متفاوت است.  بلیط و خدمات  نوع  به  لوتوس دبی بسته  تور کشتی  قیمت 
نوشیدنیهای غیرالکلی هستند و در رده قیمتی متوسط قرار دارند، در حالیکه بلیطهای VIP و رویال با امکاناتی مانند دسترسی به بخشهای
اختصاصی، نوشیدنیهای پریمیوم و خدمات ویژه، هزینه بالاتری دارند. همچنین، تور عصرگاهی کشتی لوتوس معمولاً کمی ارزانتر از تور شبانه است،
زیرا برنامه شبانه با نورپردازی، موسیقی زنده و فضایی مجللتر همراه است. مسافران میتوانند بلیط این تور را بهراحتی از سایتهای ایرانی معتبر تهیه

کنند و پیش از سفر، رزرو خود را با اطمینان انجام دهند.

قوانین تور کشتی لوتوس دبی

در تور کشتی لوتوس دبی، کودکان زیر سه سال به صورت رایگان میتوانند در سفر شرکت کنند و برای کودکان بین ۳ تا ۱۰ سال، بلیط کودک صادر
میشود، در حالی که افراد بالای ۱۰ سال نیازمند بلیط بزرگسال هستند. در این تور محدودیتی برای نوع پوشش مهمانان وجود ندارد، اما همراه داشتن

کارت شناسایی معتبر (گذرنامه) در طول سفر الزامی است.

بر اساس قوانین دبی مارینا، موسیقی با صدای بلند مجاز نیست. رزرو تور کشتیهای مگایات لوتوس یا Desert Rose بسته به دسترسی انجام میشود
و شرکت Dutch حق دارد در صورت عدم دسترسی به کشتی لوتوس، از کشتی مشابه Desert Rose استفاده کند؛ در این حالت هیچ مبلغی به مسافر
بازگردانده نخواهد شد. مدت زمان تور کشتی لوتوس دبی ۳ ساعت از ساعت ۱۹:۳۰ تا ۲۲:۳۰ بوده و زمان سوار شدن ۱۸:۴۵ در اسکله شماره ۷ میباشد.

تفریحات لاکچری شبانه در دبی

دبی شهری است که زندگی شبانه در آن با تجمل و شکوه خاصی جریان دارد و گزینههای متنوعی برای تفریحات لاکچری شبانه ارائه میدهد. از
رستورانها و بارهای لوکس با چشمانداز برج خلیفه و خلیج فارس گرفته تا کشتیهای تفریحی و تورهای دریایی شبانه، هر تجربهای با خدمات
پنجستاره و محیطی مجلل همراه است. کلابها و لانژهای شبانه دبی با موسیقی زنده و دیجیهای بینالمللی، فضاهایی شیک برای تفریح و ملاقات با
دوستان فراهم میکنند، در حالی که پارکهای تفریحی و مراکز سرگرمی لوکس، امکان تجربه لحظاتی هیجانانگیز و متفاوت را به مسافران میدهند.
این تنوع در تفریحات شبانه باعث شده دبی به مقصدی ایدهآل برای کسانی تبدیل شود که به دنبال تجربهای لوکس و بهیادماندنی در شبهای شهر

هستند.

سخن نهایی

پس از تجربهای لوکس و آرامبخش با تور کشتی لوتوس دبی و لذت بردن از مناظر خیرهکننده خلیج فارس، میتوانید ادامه سفر خود را با تفریحات آبی
هیجانانگیز کاملتر کنید. دبی شهر تفریح و ماجراجویی است، پس بعد از یک شام دریایی جذاب، پارک آبی آتلانتیس را بریم و هیجان را به اوج
برسانیم. شاید هم این سؤال برایتان پیش بیاید که چه زمانی برای بازدید پارک های آبی دبی مناسب است؟ بدون تردید، ماههای خنکتر سال بهترین

فرصت برای تجربه این تفریحات در هوایی دلپذیر و مطبوع هستند.


